Užsakovui nurodant raštu Darbai atnaujinami išnykus aplinkybėms, dėl kurių jie buvo sustabdyti. Atnaujinus darbų vykdymą darbai atliekami per jiems likusį laikotarpį (laiką), kuris buvo likęs iki sustabdymo. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1. Pradinė sutarties vertė:
	Sutarties kaina be PVM
	32 000,00 (trisdešimt du tūkstančiai eurų 0 ct).

PVM
	6 720,00 (šeši tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt eurų 0 ct).

Bendra Sutarties kaina (Sutarties kaina + PVM)
	38 720,00 (trisdešimt aštuoni tūkstančiai
septyni šimtai dvidešimt eurų 0 ct).

3.2. Darbų kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis.
3.3. Šalys susitaria, kad Užsakovas sumoka Rangovui už tinkamai ir laiku atliktus, užbaigtus darbus pagal įkainius, nurodytus Sutarties specialiųjų sąlygų Priede Nr. 3.
3.4.